
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Av. Papenborg - Areias de Baixo – Governador Celso Ramos-SC CEP 88190-000 
 Fone: (48) 3039-8808 
 Email: secretariogcr@hotmail.com   

 Web/Site: www.smegcr.com.br  

 

 

PORTARIA N° 1083/2023 de 25 de Outubro de 2023 
 

O Prefeito do Município de Governador Celso Ramos, MARCOS 

HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear os membros da comissão responsável pelo EDITAL Nº 

018/2023, referente ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO A 

SELECIONAR CANDIDATOS DO MAGISTÉRIO PARA O ANO LETIVO 

DE 2024, constituída dos seguintes membros: 

I – GELVANIA MAILDE FLORES; 

II – RIVONEIDE RUFINA DE LIMA 

III – JAILSON JAIR DE OLIVEIRA  

 

Art. 2° - A comissão é responsável pelo acompanhamento, monitoramento 

e avaliação do presente EDITAL. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Governador Celso Ramos, 25 de Outubro de 2023. 

 
 

 

 

 

 

 

MARCOS HENRIQUE DA SILVA 

Prefeito Municipal de Governador Celso Ramos 
 

 

 

mailto:secretariogcr@hotmail.com
http://www.smegcr.com.br/
http://www.smegcr.com.br/

